別記様式（第4条関係）
芝山町中小企業振興融資資金信用保証料補助金交付申請書

　　年　　月　　日
芝山町長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
（法人にあっては名称及び代表者氏名）
　芝山町中小企業振興融資資金借入に係る保証料につきまして，中小企業振興融資資金信用保証料補助金　　　　　　　円の交付を受けたいので，芝山町中小企業振興融資資金信用保証料補助要綱第４条の規定により補助金の交付を申請いたします。
記

１　補助に係る事業等の名称

　　　芝山町中小企業振興融資資金　信用保証料補助

２　事業の目的

　　町内の中小企業者の経営基盤の確立を期するために必要な資金について融資を受けるにあたり千葉県信用保証協会の保証を付すが、その信用保証料について補助を行い、本融資制度の利活用促進と町内中小企業の活性化を図る。
３　補助金を必要とする理由

芝山町中小企業振興融資資金の千葉県信用保証協会の保証を付し融資を受けるので、保証料の補助をお願いしたい。

４　事業計画の内容

　　（１）事業概要

　　芝山町中小企業振興融資資金を必要とするので千葉県信用保証

協会の保証を付し融資を受ける。
　　（２）経費の配分及び事業費の財源内訳　　　　　　　　　　　　単位；円

	事業内容
	事業費
	財源内訳
	備考

	国県支出金
	町補助金
	その他

	信用保証料

	合　　計

５　事業の着手完了予定年月日

　　　着手　　　　　年　　月　　日

　　　完了　　　　　年　　月　　日